2022年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日）

修正の理由
売上高につきましては、デイサービス事業において、新型コロナウイルス感染症拡大による利用控えの影響等もあり、期

初の計画を下回って推移致しました。施設サービス事業においても、新型コロナウイルス感染症拡大の影響等により、新
規利用者の獲得が低調であったため、計画を下回って推移致しました。

利益面につきましては、売上高の低調な推移に加え、売上原価及び販管費については、ほぼ、期初の計画通りに推移し
たため、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益については、前回予想を大きく下回る見通しでありま
す。

尚、通期業績予想につきましては、現時点では2021年8月6日発表の予想数値を据え置きますが、今後の業績の推移に
応じて修正が必要となった場合には速やかに開示いたします。

注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因
により予想数値と異なる場合があります。

2021年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 シダー
代表者 代表取締役社長 座小田 孝安
（コード番号 2435 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 下屋敷 寛
（TEL 093-513-7855）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年8月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,012 287 165 80 7.08
今回修正予想(B) 7,855 170 31 △36 △3.25
増減額(B-A) △157 △117 △133 △116
増減率(%) △2.0 △40.8 △81.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年3月期第2四半期）

7,771 550 411 284 24.78

以 上